Sostituzioni. 
 L’operatore economico si impegna ad accettare eventuali sostituzioni di allievi e/o accompagnatori 
per seri e comprovati motivi, senza costi aggiuntivi 

ART. 3. VALORE ECONOMICO DEL SERVIZIO 

L’importo complessivo del servizio è di  € 34.484,00(trentaquattromilaquattrocentottantaquattro/00) 
IVA esente  e onnicomprensivi di qualsiasi altra spesa. L'importo si intende comprensivo di tutti i 
costi e le prestazioni connesse ed accessorie per la fornitura a regola d'arte del servizio come 
descritto all'art.2 del presente disciplinare, nonché di tutti gli oneri diretti ed indiretti derivanti dalla